multiplica
bitur. **xij** sermo inter fra

tres quod discipulus ille non moritur et non dixit ihesus non

moritur sed sic eum uolo manere donec ueniam.

x o te infantium deus et lactentium perfecisti laudem pp

ter inimicos tuos. **ñe** dñs nŕ quā admir. est no. ti

mina nostra